



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 23,
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Wrocław, 12.11.2024 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-084-159/2024/ML –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest przebudowa bazy psów służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Pytanie nr 1: Proszę o podanie wymaganej przez Zamawiającego mocy instalacji PV.

Odpowiedź:

Moc instalacji PV do określenia przez projektanta. (Tryb zaprojektuj i wybuduj).

Pytanie nr 2: Jakiego typu odbiory będzie zasilac wymagana instalacja PV?

Odpowiedź:

Do określenia przez projektanta. (Tryb zaprojektuj i wybuduj).

Pytanie nr 3: Czy w przypadku konieczności przebudowy budynku administracyjnego z uwagi na brak spełniania warunków technicznych dla budynków (m.in. klatka schodowa nie spełniająca warunków drogi ewakuacyjnej) Zamawiający dopuszcza rozbudowę obiektu o nową klatkę zewnętrzną?

Odpowiedź:

Tylko w przypadku konieczności i braku możliwości zastosowania innego rozwiązania.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający posiada wiedzę o zabezpieczeniu istniejącej konstrukcji drewnianej dachu budynku administracyjnego do klasy odporności pożarowej zgodnej z obowiązującymi przepisami, oraz przeciw grzybom i owadom ? Na wizji lokalnej stwierdzono miejscowe uszkodzenia.

Odpowiedź:

Więźbę należy zabezpieczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami. Należy dokonać koniecznych napraw.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający posiada koncepcję rysunkową planowanego układu funkcjonalnego? I czy ją udostępni przed złożeniem ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada koncepcji ani inwentaryzacji.

Pytanie nr 6: Z przeprowadzonej wstępnej analizy wynika, że spełnienie wymagań PFU w zakresie układu funkcjonalnego pomieszczeń budynku administracyjnego, przy założonych powierzchniach i wyposażeniu, w odniesieniu do stanu istniejącego obiektu jest mocno wątpliwe. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza rozbudowę obiektu lub korektę układu funkcjonalnego, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności Zamawiający dopuszcza zmiany w układzie funkcjonalnym.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości pomieszczeń do niezgodnych z obowiązującymi przepisami BHP i higieny pracy zaniżeń w miejscach prowadzenia instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź:

Obiekt należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający posiada i udostępni przed złożeniem ofert jakiegokolwiek archiwalne dokumentacji inwentaryzacyjne obiektu, w szczególności części administracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji.

Pytanie nr 9: Jaką trasę rurociągu należy przewidzieć do nowego zasilania w wodę do wybiegów dla psów? Czy od budynku administracyjnego, czy z innej lokalizacji (z innego przyłącza)?

Odpowiedź:

Przyłącze należy wykonać od budynku administracyjnego oraz zapewnić jego sprawność i funkcjonalność również w okresie zimowym. Do określenia przez projektanta.

Pytanie nr 10: Czy preferowane przez Zamawiającego jest prowadzenie wewnętrznej instalacji ZW "wierzchem" w budynku wybiegów, w osłonie termicznej z zabezpieczeniem kablami grzejnymi?

Odpowiedź:

Do określenia przez projektanta.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

podpisał
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a

Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23